atendimento do Projeto 1014 e da Atividade 2035
(Cobertura  da  ESF  VIII  Jardim  das  Oliveiras  e
Aquisição de Ambulância).

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

A P R O V A:

Art.  1º Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  crédito  suplementar  de  R$  290.279,93
(duzentos  e  noventa  mil  duzentos  e  setenta  e  nove  reais  e  noventa  e  três  centavos),  ao
Orçamento Programa 2021, conforme classificação do Anexo I.

Art. 2º O crédito será aberto no Departamento Municipal de Saúde, para atendimento:
I  -   do  Projeto  1014,  Reforma/Ampliação  de  Unidades  de  Saúde,  pagamento  de